



Motion om att starta kommittéen TrädgårdsmästerIT på IT-sektionen

Josefine Nord

Bakgrund

Flera andra sektioner som A, I, V och Sjö har en kommitté eller förening som kallas för Trädgårdsmästeri. Denna grupp har ansvar att gentemot sektionen hantera gröna frågor och stärka sektionens koppling till naturen. Jag anser att en kommitté är bättre lämpad att driva frågan på IT-sektionen, eftersom min vision är att gruppen ska driva ett påverkansarbete, och inte en intresseförening.

Efter min tid i styrIT känner jag att så väl diskussionen kring klimatfrågan och sektionens koppling till naturen är bristande. Det är även svårt att ge någon ansvaret för att driva frågorna på sektionen. Ett trädgårdsmästeri skulle på samma sätt som EqualIT kunna bli ett utskott som hjälper styrIT att driva det ekologiska hållbarhetsarbetet på sektionen. Med ett trädgårdsmästeri på IT-sektionen finns möjligheten att stärka klimatfrågans status och närvaro på sektionen.

Exempel på arrangemang som ett trädgårdsmästeri skulle kunna anordna är:

- Sticklingsbyttardag
- Lunchföreläsning om IT-industrins påverkan på klimatet eller vad vi som medmänniskor kan göra för att stoppa klimatförändringarna.
- Vandringer, fisketur, meditation i skogen
- Guida och informera sektionen att göra medvetna val när det kommer till profilering, engångsartiklar och andra inköp där ett mer klimatsmart alternativ kan väljas.

Förslag

Yrkar på:

att i reglemente "§ 5.1 Förteckning" lägga till följande rad:



Teknologisektionen Informationsteknik

Chalmers studentkår

Motion om att starta kommittéen TrädgårdsmästerIT på IT-sektionen

Kommitté	Ledamöter	Inval	Mandat
TrädgårdsmästerIT	0-2	LP1	1/11

att vid sektionsmötet LP4 välja in en interimkommitté med uppdrag att hålla en aspning och sprida intresset för ett TrädgårdsmästerIT till nästa sektionsmöte, undantaget sektionsmöte[0]

att Det årligger TrädgårdsmästerIT

att vattna, kultivera och sköta om Hubbens växter

att att hålla ett arrangemang varje läsperiod som syfter till att öka sektionens engagemang för ekologiska hållbarhetsfrågor eller återkoppla till moder jord.
